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تیم ملی والیبال بازی برده را مقابل لهستان باخت

ورزشی ـ اخبار كشور
صفحه  9

 یک شنبه ۲۲ شهریور ۱۳9۴ 
۲9 ذیقعده۱۴۳۶ - شماره ۲۱۱۵۶

اخبار کوتاه از فوتبال

علی کفاشــیان می گوید گفت و گویی را با رئیس فدراسیون فوتبال آلمان انجام 
داده و او از انجام دیدار دوســتانه میان دو کشور استقبال کرده ، اما زمان این بازی 

هنوز مشخص نشده است. گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید.
*در این ســفر به دنبال افزایش فعالیت های دو جانبه با کشــورهای آلمان و هلند 
بودیم تا بتوانیم برنامه های مشــترک و بازی های دوســتانه و کمپ های اردویی در 

این کشورها برگزار کنیم. 
* صحبت هایی درباره انجام دیدار دوســتانه با تیم های ملی آلمان انجام شد و آنها 
اظهار امیدواری کردند که این دیدار برگزار شــود، اما زمانش هنوز مشخص نشده 
است. تمایل ما بر این بود که آنها به ایران بیایند، اما رئیس فدراسیون فو تبا ل آلمان 
می گوید این بار نوبت ایران اســت که برای بازی دوســتانه به آلمان برود. کا ر لوس 

کی روش هم علاقه زیادی برای برگزاری این بازی دارد. 
*درباره انتخاب نشدن سرمربی تیم  ملی فوتسال باید بگویم که خسوس کاندلاس 
برای آخرین بار پاســخ منفی داد و به همین دلیل حدود یک هفته  زمان داریم تا 
سرمربی فوتسال را معرفی کنیم. هر چند این اتفاق با تاخیر مواجه شده اما انتخاب 

ما یک مربی ایرانی خواهد بود.

دو بانک مهم غربی از نفت 20 دلاری خبر دادند
کارشکنی عربستان 

و خوش خیالی های وزارت نفت
در حالی که دو بانک مهم غربی با تأکید بر ادامه روند نزولی 
قیمت جهانی، قیمت های آتی نفت را 20 دلار پیش بینی کردند، 
عربستان همچنان از برگزاری نشست اضطراری اوپک جلوگیری 

می کند.
به گزارش  تسنیم، بانک های گلدمن ساکس و کومرزبانک روز جمعه 
با اشاره به فزونی عرضه و نگرانی ها در مورد اقتصاد چین، پیش بینی های 

خود در مورد قیمت نفت را کاهش دادند.
بانک آمریکایی گلدمن ساکس که گزارش های تحلیلی اش به دقت 
از سوی سرمایه گذاران پیگیری و رصد می شود اعلام کرده که انتظار دارد 
به دلیل افزایش تولید اوپک و تداوم عرضه از ســوی کشورهای غیرعضو 
اوپک که در حال پیشی گرفتن از تقاضاست، امسال قیمت نفت بیش از 

این نیز کاهش یابد.
گلدمن ساکس در گزارشی که با عنوان »پایین تر حتی برای مدتی 
طولانی تر« منتشر کرد، نوشته است: »بازار نفت حتی بیش از آنچه که ما 
پیش بینی می کردیم با فزونی عرضه مواجه اســت و ما انتظار داریم این 

فزونی عرضه در سال 2016 نیز تداوم داشته باشد.«
این بانک با اعلام سقوط قیمت نفت تا 20 دلار در هر بشکه، پیش 
بینی خود از قیمت نفت خام آمریکا در سال 2016 را از 57 دلار به 45 
دلار کاهش داده است. همچنین براساس این گزارش، پیش بینی قیمت 

نفت برنت از 62 دلار به 49 دلار و 50 سنت کاهش یافته است.
کومــرز بانک، دیگر بانک غربی نیز گزارش داد که قیمت نفت برنت 
احتمالا تا پایان امسال به 55 دلار خواهد رسید و تا پایان سال 2016 به 

59 دلار افزایش خواهد یافت.
ایــن کاهش پیش بینی ها موجب شــد که قیمت نفت در معاملات 
روز جمعه بیش از 2 درصد کاهش یابد. بیش از 10 موسســه مهم مالی 
بین المللی هم در طی ماه گذشته با اشاره به عوامل پایه ای ضعیف بازار و 
افت رشــد اقتصاد چین، پیش بینی خود از قیمت جهانی نفت را کاهش 

داده اند.
شــایان ذکر اســت علاوه بر این پیش بینی ها، بانک جهانی هم در 
جدیدترین تحلیل خود از وضعیت اقتصادی ایران پس از توافق احتمالی با 
غرب، تأکید کرده است در صورت افزایش عرضه نفت از سوی ایران، قیمت 
جهانی این ماده ارزشمند تا 10 دلار کاهش خواهد یافت. در شرایطی که 
تحلیل های فوق در کنار ثبت رکورد سقوط قیمت جهانی نفت به کانال 
30 دلاری در هفته های گذشــته نشــان از آینده مبهم بازار انرژی دارد، 
وزیــر نفت و برخی همکاران وی عــزم خود را برای افزایش یک میلیون 

بشکه ای نفت در طی شش ماه پس از نهایی شدن توافق جزم کرده اند.
از ســوی دیگر و پس از رخ نمودن بحــران در بازار انرژی، تقاضای 
اعضای اوپک برای برگزاری نشســت اضطراری شدت گرفته که باز هم با 

کارشکنی سعودی ها مواجه شد.
عربســتان به عنوان بزرگترین صادرکننده نفت جهان می گوید اگر 
نشســت سران کشورهای تولیدکننده نفت نتیجه ملموسی در بالا بردن 

قیمت نفت نداشته باشد، نیازی به برگزاری این نشست وجود ندارد!
به گزارش رویترز، اعضای اوپک در حاشــیه خلیج فارس با نشست 
اضطراری مخالفت کرده و هیچ نشانه ای از تغییر استراتژی در آنها دیده 
نمی شود. آخرین نشست سران اوپک در سال 2007 در عربستان برگزار 
شد، زمانیکه قیمت نفت به رقم بی سابقه 147 دلار در هر بشکه رسید. 

در حالی که توطئه نفتی عربستان با حمایت آمریکا برای پایین نگه 
داشتن دستوری قیمت نفت دیگر بر کسی پوشیده نیست ولی وزیر نفت 
بر سیاست شکســت خورده افزایش سقف تولید که باعث کاهش بیشتر 
قیمت ها و به عبارتی مفت فروشــی این کالا خواهد شد اصرار می ورزد و 
در شرایطی که مراکز معتبر بین المللی از سقوط نفت به کانال 20 دلاری 
خبر می دهند، وزارت نفت با افتخار می گوید حتی اگر قیمت این سرمایه 

ملی و دارایی بین نسلی به 25 دلار هم برسد برای ما سود دارد!
همچنین گفتنی است، کاهش های پیوسته قیمت نفت در شرایطی 
اتفاق می افتد که گفته می شد با توافق بین ایران و کشورهای غربی و عدم 
رد برجــام در کنگره آمریکا، اوضاع بهبود خواهد یافت که با تحلیل هایی 
که از آینده قیمت نفت ذکر شــد، برای چندمین بار این تحلیل ها نقش 

بر آب شدند.

پس از شهادت در تهران
پیکر شهید مبارزه با قاچاقچیان 

در نوشهر تشییع شد
پیکر پاک شهید ستوان یکم میثم ملایی کندلوسی از ماموران 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با حضور شماری از مسئولان، اقشار 

مختلف مردم و خانواده های شهدا در نوشهر تشییع شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، ستوان یکم ملایی کندلوسی جمعی پایگاه هفتم 
پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ شامگاه هفدهم شهریور 
در منطقه قیام دشت شرق تهران هنگام تعقیب اراذل و اوباش و قاچاقچیان مواد 
مخدر از ناحیه پهلو مورد اصابت گلوله قرار گرفت و شهید شد. پیکر پاک این 
شهید دیروز بر روی شانه های همرزمانش، قشرهای مختلف مردم و رده های 
انتظامی از مقابل ناحیه مقاومت بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نوشهر 
تشییع و برای خاکسپاری به زادگاهش روستای کندلوس بخش کجور انتقال 
یافت. ســتوان یکم ملایی متولد 1365 بود و از وی یک دختر یک ســاله به 
یادگار مانده اســت. همچنین به گزارش فارس در مراسم تشییع پیکر شهید 
ملایی علاوه بر خانواده شــهید، همکارانش در ناجا، استاندار تهران و فرمانده 
پلیس پایتخت، رؤسای بخش های تخصصی پلیس تهران بزرگ و اقشار مختلف 
مردم حضور داشتند. در تهران هم پیکر مطهر شهید ملایی از سبزه میدان تا 

میدان ارک تشییع شد.
دبیرکل بانک مرکزی اعلام کرد

افزایش چک های برگشتی 
در مرحله اول اجرای چکاوک

دبیرکل بانک مرکزی آماری از میزان چک های برگشتی بعد از 
اجرای چکاوک اعلام نکرد اما گفت که قطعاً بنابر دلایلی آمار بالاتر 

از قبل از اجرای این طرح خواهد بود.
محمود احمدی در گفت وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت چک های 
برگشتی و تأثیر اجرای طرح چکاوک )سامانه مبادله الکترونیک چک( اظهار 
کــرد: به طور طبیعی بنابر شــرایطی در مرحله اول اجرای طرح چکاوک 
آمار چک های برگشــتی بیشتر خواهد شد. این درحالی است که در طی 
چهار سال میزان چک های برگشتی به 22/7 میلیون قطعه نیز رسیده بود. 
وی با ارائه توضیحاتی گفت: پیش تر وقتی برخی از چک ها به شعب ارائه 
می شد، کارمند و یا رئیس شعبه بنابر ملاحظاتی و درنظر گرفتن جوانب، 
از قبول چک خودداری می کردندو این موجب می شد که حداقل تا حدی 
از دریافت چک هایی که ممکن است برگشت داده شود جلوگیری کنیم.

دبیرکل بانک مرکزی ادامه داد: در سامانه چکاوک شرایط به گونه ای 
پیش می رود که دارنده چک مطمئن اســت چکی که به بانک می برد به 
محض ارائه هیچ کسی نمی تواند در عدم پرداخت آن دخالت کند، بنابراین 
طبیعی اســت که چک های برگشتی وجود داشــته و حتی افزایش یابد. 
احمدی این را هم گفت که گرچه در مرحله اول طرح چکاوک مشکلاتی 
وجود داشت، ولی موجب تغییر در رفتار شبکه بانکی در بین دارندگان و 
ذی نفعان چک شــده و بی تردید در ادامه، اوضاع بهتر خواهد شد. گفتنی 
اســت برخی کارشناســان معتقدند به دلیل رکود اقتصادی و عدم توجه 
جدی دولت به تولیدات داخلی در دو سال اخیر میزان چک های برگشتی 

افزایش فراوانی یافته است.
صیفی جات و میوه در کیش تولید می شود

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش گفت: با تولید 
خاک شیرین در کیش صیفی جات و میوه هایی از جمله هندوانه و 

خربزه در این جزیره کشت می شود.
بهبود بهی زادی افزود: خاک زراعی از خاک مارن تولید می شــود و 
در شرایط کنونی به کریستال آن دست پیدا کرده ایم. وی افزود: کارهای 
تحقیقاتی و پژوهشــی بر روی این طرح در دست انجام است و با اجرایی 
شدن آن شاهد کاشت صیفی جات و میوه هایی همچون هندوانه و خربزه در 
جزیره  کیش خواهیم بود. جزیره کیش دارای ساختار مرجانی است، جزایر 
مرجانی به طور معمول بر اثر گسترش انواع مرجان ها و مواد آلی دیگر بر 
روی طاقدیس ها گنبدهای نمکی و مواد آتشفشانی تشکیل می شود. خاک 
جزیره کیش نوعی سنگ صخره ای شکننده است که در قسمت  مرکزی به 
صورت کلاهکی قرار گرفته که از شن و ماسه و صدف تشکیل می شود. این 
سنگ ها متخلخل بوده و ضخامت آن حدود 20 متر است که در مجاورت 
دریا به سه تا چهار متر کاهش می یاید. این لایه سنگی برروی بستری از 
خاک های رسی قرار گرفته است، همچنین روی آن نیز در بعضی از نقاط 
جزیره با لایه ای از خاک به ضخامت 20 تا 70 سانتی متر پوشیده شده است.

صعود پرسپولیس و سایپا در جام حذفی
تیم های پرسپولیس و سایپا راهی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 
شــدند. روز گذشته در چارچوب رقابت های جام حذفی دو بازی در تهران 
برگزار شــد. در اولین بازی تیم سایپا موفق شــد چهار بر صفر تیم گمنام 
بازرگانی وشــتانی آمل را شکســت دهد تا حریف سیاه جامگان مشهد در 
مرحله بعدی مسابقات شود. گل های سایپا را در این بازی مجتبی رمضانی 
در دقیقه 27، علی زینالی در دقایق 42 و 64 و رضا نوروزی در دقیقه 88 به 
ثمر رساندند. در دیگر بازی تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی نزدیک مقابل 
پیکان به مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی صعود کرد. تک گل این دیدار 
را مهدی طارمی در دقیقه 69 و از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. لازم به 
یادآوری است که در دقیقه 83 محمدصادق بارانی کاپیتان پیکان به خاطر 
جمله ای که پس از برخورد با عالیشــاه خطاب به کریم باقری گفت کارت 
زرد دوم را گرفت و اخراج شد. کریم باقری نیز از سوی داور مسابقه از روی 

نیمکت اخراج شد.
میزبانی استقلال از فولاد در جام حذفی

ســازمان لیگ فوتبال از قرعه کشــی چهار دیدار از مرحله یک هشتم 
نهایی جام حذفی خبر داد.قرعه کشی چهار دیدار از مرحله یک هشتم نهایی 
جام حذفی دیروز با حضور غلامرضا بهروان رئیس کمیته مسابقات سازمان 
لیگ، ســعید فتاحی مســئول برگزاری رقابت های لیگ برتر و نمایندگان 
تیم های استقلال تهران، گســترش فولاد تبریز، صبای قم، راه آهن تهران، 
فولاد خوزســتان و ذوب آهن اصفهان در ســازمان لیگ برگزار شد و نتایج 
قرعه کشــی این مسابقات به شرح زیر است: * راه آهن )میزبان( - استقلال 
خوزستان )میهمان( * گسترش فولاد تبریز )میزبان( – ذوب آهن اصفهان 
)میهمان( * صبای قم )میزبان( - تراکتورسازی تبریز )میهمان( * استقلال 
تهران )میزبان (-فولاد خوزســتان )میهمان(. قرعه کشی سایر تیمهای این 
مرحله، امروز ساعت 10 صبح در روابط عمومی سازمان لیگ برگزار خواهد 

شد.
کاشانی: گروه ایران متعادل است

مدیر تیم فوتبال امید ایران گفت: به غیر از قطر که از شــرایط میزبانی 
بهره می برد، ســایر همگروهی های ما معتدل هستند و در مجموع در گروه 
متعادلی قرار گرفتیم. حبیب کاشــانی در خصوص هم گروهی تیم فوتبال 
امید ایران با قطر، ســوریه و چیــن در رقابت های مقدماتی المپیک 2016 
گفت: به غیر از قطر که از شــرایط میزبانی بهره می برد و ممکن اســت از 
حمایت های خاص مثل داوری بهره ببرد، ســایر همگروهی های ما معتدل 
هســتند و در مجموع در گروه متعادلی قــرار گرفتیم. فکر می کنم رقیب 
اصلی ما در این گروه قطر باشد. وی افزود: به نظرم گروه  B این رقابت ها که 
عربســتان، ژاپن، کره شمالی و تایلند حضور دارند سخت ترین گروه است و 
باید آن را گروه مرگ نامید. امیدوارم با تلاشی که بازیکنان و کادرفنی انجام 
می دهند بتوانیم از گروه خود صعود کنیم. در بازی افتتاحیه قطر به مصاف 
چین می رود و ما هم باید با سوریه بازی کنیم که فکر می کنم قرعه مناسبی 
باشد. کاشــانی در پاسخ به این پرسش که آیا در زمان حضور کفاشیان در 
اردوی هلند با وی در مورد تعامل بیشتر بین سرمربیان تیم های بزرگسالان 
و امید صحبت کردید، گفت: خوشــبختانه تعامل خوبی بین سرمربی تیم 
امید و بزرگســالان )خاکپور و کی روش( وجود دارد و از نظر ما مشکلی در 
این خصوص وجود ندارد. همه مسئولان فدراسیون فوتبال دوست دارند که 

هم تیم بزرگسالان و هم تیم امید به مرحله بعد صعود کنند.
دژاگه و آزمون جریمه نشده اند 

رئیس کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال گفت: اشــکان دژاگه و سردار 
آزمون نه جریمه شده اند نه پرونده ای برایشان تشکیل شده است. علی اکبر 
محمدزاده در مورد این که اشکان دژاگه در گفت و گو با یک روزنامه قطری 
اعلام کرده که فکر نمی کرده به خاطر خالکوبی جریمه شود، گفت: کمیته 
اخلاق اشــکان دژاگه و ســردار آزمون را نه جریمه کرده نه پرونده ای برای 
آنها تشکیل داده است. این مسایل در رسانه ها بزرگنمایی شد. بعد از بازی 
بــا گوام خبرنگارانی با ما تماس گرفتند و در مورد وضعیت خالکوبی دژاگه 
و آزمون سوال کردند که ما گفتیم این بازیکنان هم باید مسایل را مراعات 
کنند و خالکوبی هایشان را بپوشانند. بعد این تذکر ما در رسانه ها تبدیل شد 
به خبر احضار این دو ملی پوش به کمیته اخلاق! وی تاکید کرد: ما همواره 
تلاش کرده ایم یار فدراسیون فوتبال و تیم ملی باشیم و به هیچ عنوان هم 
پرونده ای برای این دو ملی پوش تشــکیل نشده که بخواهیم آنها را جریمه 

کنیم و فقط یک تذکر بوده است.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
ر قا بت های  انتخابــی  نهایی  مرحله  قر عه کشــی 
المپیک 2016 ریو در رشــته فو تبا ل در قاره آســیا با 
حضور مسئولان شــانزده تیم حاضر برگزار شد و تیم 
ایران در گروه نخســت با تیم های قطر، چین و سوریه 

همگروه شد.
قر عه کشــی مرحله نهایی انتخابــی ر قا بت های المپیک 
2016 ریو در رشــته فو تبا ل در آســیا دیروز از ساعت 12 به 
وقت محلی در هتل فورســیزن دوحه قطر آغاز شد تا شانزده 
تیم در چهار ســید پس از قر عه کشی، حریفان خود را در این 

مرحله شناسایی کنند.
تیم های حاضر در این مرحله  طبق عملکردشان در دوره 
قبل  این رقابت ها )ســال 2013( ســیدبندی شده بودند، که 
بر این اســاس شــاگردان محمد خاکپور در گلدان 3 در کنار 

تیم های امارات، کره شمالی و ازبکستان جای داشتند.
*گلدان یک: قطر، عراق، عربستان و اردن

*گلدان دو: کره جنوبی، سوریه، استرالیا و ژاپن
*گلدان سه: امارات، ایران، کره شمالی و ازبکستان

*گلدان چهار: چین، یمن، تایلند و ویتنام
تعبیر رویای ٤0 ساله

پس از سیدبندی تیم ها در گروه A؛ ایران در مرحله اول 
این رقابت ها در کنار تیم میزبان به اضافه دو تیم دیگر آسیایی 
قرار گرفت که همواره در رده های پایه خطرناک بوده اند. گروه 
B؛ عربستان، کره شمالی، ژاپن و تایلند گروهی نسبتا متعادل 
را تشکیل دادند و گروه C؛ عراق، کره جنوبی، ازبکستان و یمن 
قرار دارند. در گروه D این مسابقات هم اردن، استرالیا، امارات 

قرعه کشی رقابتهای انتخابی فوتبال المپیک برگزار شد

حدیث دشت عشقهمگروهی ایران با قطر، چین و سوریه

به یاد سردارجاویدالاثر »حاج احمد متوسلیان«
توانستیم قلب اماممان را شاد كنیم

سردار شهید »احمد متوســلیان«  سال 1332 
در جنوب تهران چشم به جهان گشود. سال 1354، 
کمیته مشترک )ضد خرابکاري ساواک( او را دستگیر 
و مورد شــکنجه قــرار مي دهد. مدت پنــج ماه در 
زندان  فلک الافلاک خرم آباد، در ســلول انفرادي به 
ســر مي برد. این زندان ها و شکنجه ها، از احمد فردي 

مجرب و خود ساخته بار مي آورد و او را در راهي که انتخاب کرده بود، راسخ تر 
و پر صلابت تر مي کند. پس از شکل گیري سپاه، به این ارگان ملحق مي شود. در 
اسفند سال 1357 همراه 66 نفر از هم رزمانش داوطلبانه عازم  بوکان  مي شوند. 
با فرماندهي قاطع او خسارات و تلفات سنگیني به ضد انقلاب تحمیل مي شود 
و حدود 400 اســیر و 200کشــته از آنان می گیرند.  از آن پس، احمد به عنوان 
چهره اي مبارز و انقلابي وفادار در کردستان شناخته مي شود. پس از آن، با حکم 
شــهید »بروجردي« به فرماندهي سپاه )پاوه( منصوب مي شود. خرداد ماه 1359  
ماموریت آزاد سازي شهرســتان )مریوان ( به او سپرده مي شود. پس از بازگشت 
از ســفر حج، براي انجام ماموریت، راهي جبهه هاي جنوب مي شود و به دستور 
فرماندهي کل سپاه، تیپ 27 محمد رسول الله)ص( را تشکیل مي دهد و لایق ترین 
افراد را در این تیپ به کار مي گیرد.  در عملیات بیت المقدس نیز، تیپ تجربه اي 
ارزشــمند کســب مي کند. حاج »احمد«  از دو محور به مواضع نیروهاي عراق 
یورش مي برد. به رغم حجم سنگین آتش توپخانه دشمن، رزمندگان تیپ موفق 
مي شــوند نیروهاي مستاصل دشمن را در محورهاي  دارخوین  و جاده  اهواز ـ 
خرمشهر  زمین گیر و تمام پاتک هاي آنان را دفع کنند.  او در سخنان کوتاهي به 
رزمندگان تیپ مي گوید: همه عزیزان ما که تا امروز در خون خود غوطه ور شده و 
به شهادت رسیده اند، براي حفظ اسلام عزیز بوده. هر چند داغ فراغشان جگر ما 
را مي سوزاند، اما خدا را شکر که بالاخره توانستیم امروز با آزادي خرمشهر، قلب 
اماممان را شاد کنیم. پس از آزا دسازي خرمشهر، حاج احمد همراه فرماندهي کل 
سپاه و دیگر فرماندهان فاتح خرمشهر، به دیدار حضرت امام خمیني )ره( می روند 

و از سوي معظم له مورد تقدیر و تفقد قرار مي گیرند.
در 14 تیــر 1361، خــودرو هیئت نمایندگي سیاســي ـ که حاج »احمد 
متوســلیان« هم در آن بود ـ هنگام ورود به شــهر ) بیروت ( در پست بازرسي 
متوقف مي شــود و مزدوران فالانژ صهیونیست ها، سرنشــینان خودرو را به رغم  
مصونیت سیاســي به گروگان مي گیرند و پس از شکنجه و بازجویي، به نظامیان 
رژیم اشــغالگر صهیونیستي تحویل مي دهند که تاکنون از سرنوشت قطعي آنان 

خبر موثقي در دست نیست.

و ویتنام از گلدان ها بیرون آمدند. نکته جالب در لحظه خروج 
گوی ایران از گلدان مجری برنامه این بود که وی به دوری 40 
ســاله فوتبال ایران از المپیک که مربوط به رقابت های 1976 

مونترال کانادا بود، اشاره کرد.
مرحلــه نهایی انتخابی این ر قا بت ها از 12 تا 30 ژانویه ) 22 
دی تا 10 بهمن ماه( در دوحه قطر برگزار می شود تا در نهایت سه 

تیم مجوز حضور در المپیک تابستانی 2016 ریو را کسب کنند.

نحوه صعود به المپیک
صعود از گروه به این شــکل است که از هر گروه دو تیم 
به مرحله یک چهارم نهایی صعود می کنند و از بین 8 تیم، 3 
تیم برتر به المپیک ریو صعود خواهند کرد. بازی های مرحله 
یک چهارم نهایی حذفی خواهد بود و ســپس 4 تیم پیروز در 
دو مســابقه مقابل هم قرار خواهنــد گرفت که از این بین دو 
تیم برنده به المپیک ریو می  رســند، تیم سوم هم در مسابقه 

رده بندی انتخاب خواهد شد.
تیم  فوتبال امید ایران در شــرایطی  با مربیگری خاکپور 
خود را آماده حضور در این رقابت خواهد کرد که تیم ملی ایران 
از ســال 1976 در هیچ المپیکی شرکت نکرده است. اگرچه 
ملی پوشان ایران در سال 1980 با مربیگری حسن حبیبی به 
دور نهایی مسابقات در مسکو صعود کردند اما به دلیل تحریم 
از حضور در این مسابقات جا ماندند. تیم خاکپور که پرستاره 
و با استعداد اســت از بخت های مسلم صعود به شمار می آید 
و اگر کم و کسر فنی ای نداشته باشد، می  توانیم به صعود این 
تیم خوشبین باشیم.حریفان ایران در گروه اول همه از تیم های 
نامدار فوتبال آسیا هستند. بدون شک شاگردان خاکپور در این 
گروه کار آسانی ندارند و تنها در سایه تلاش،  حمایت و همدلی 

می توانند طلسم 40 ساله نرسیدن به المپیک را بشکنند.
خاکپور: چین و سوریه جزو قدرت های آسیا هستند

محمد خاکپور سرمربی تیم فوتبال امید پس از مشخص 
شــدن حریفان ایران در مرحله گروهــی رقابت های انتخابی 
المپیک گفت: ســرگروه ما میزبان مســابقات است و قطعا از 
شــرایط میزبانی خودش به نحو احسن اســتفاده می کند تا 
بــه عنوان تیم اول به مرحله حذفــی صعود کند.ضمن اینکه 
تیم های چین و سوریه نیز جزو قدرت های آسیا هستند و قطعا 
با هدف صعود از گروه در مسابقات شرکت می کنند، ولی ما هم 
تیم ایران هستیم و برای رسیدن به هدفی که ترسیم کرده ایم 
باید تمامــی موانع و حریفان را از پیش رو برداریم.خاکپور در 
پایان خاطرنشــان کرد: با توجه به حضور میزبان رقابت ها در 
گروه ما باید تمرکز و تلاش خودمان را بیشــتر کنیم و با تمام 

توان در مسابقات انتخابی ظاهر شویم.

رده بندی انفرادی چهار وزن اول رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی جهان و گزینشی المپیک در شهر لاس 
وگاس آمریکا، اعلام شد.

 تیم ملی کشتی آزاد ایران تا پایان روز دوم مسابقات جهانی صاحب دو مدال برنز توسط سید احمد محمدی)65 کیلوگرم( 
و علیرضا کریمی)86 کیلوگرم( شده است و عباس طحان در 97 کیلوگرم پنجم شد. البته در دو روز اول در سه وزن سهمیه 
المپیک توزیع شــد که ایران در هر ســه وزن موفق به کسب آن شد.در ســه وزن 65، 86 و 97 کیلوگرم نفرات اول تا پنجم 
سهمیه حضور در المپیک را کسب کردند و وزن 61 کیلوگرم جزو اوزان المپیکی نیست.در رده بندی تیمی در پایان مسابقات 
چهار وزن نخست، آذربایجان با 30 امتیاز اول است، روسیه با 27 امتیاز در جایگاه دوم قرار دارد و تیم ایران با 22 امتیاز سوم 
اســت. تیم های گرجستان و اوکراین با 20 امتیاز مشترکا چهارم هستند، و تیم های مغولستان، ترکیه، بلغارستان و آمریکا به 

ترتیب با 18، 15، 14 و 11 امتیاز در رده های پنجم تا هشتم می باشند.

پایان روز دوم مسابقات جهانی با کسب دو مدال برنز 

کسب 3 سهمیه المپیک از سوی آزادکاران

جلسه هماهنگی برای برگزاری لیگ بسکتبال
جلسه سازمان لیگ بسکتبال برای مشخص شدن 
چگونگی برگزاری لیگ برتر امروز با حضور سرمربیان و 

سرپرستان تیم ها برگزار می شود.
دیروز آخرین مهلت نقل و انتقالات لیگ برتر بســکتبال 
بــود و تیم هایی که برای لیگ برتر اعلام آمادگی کرده اند باید 
وضعیت بازیکنان خود را نهایی کنند. برهمین قرار است امروز 
جلسه ای با حضور سرمربیان، سرپرستان و مسئولان سازمان 

لیگ در فدراســیون برگزار شــود. ســازمان لیگ برای تمام 
تیم هایی که اعلام آمادگی کرده اند، دعوت نامه ارســال کرده 
و طبق اعلام محمود مشــحون، رئیس فدراســیون هر تیمی 
که امروز در جلسه حاضر شود، می تواند در لیگ برتر شرکت 
کند. تاکنون تیم های هفت الماس قزوین، نماینده شــهرکرد 
و شــهرداری تبریز از حضور در لیگ برتــر انصراف داده اند و 

وضعیت مهرام هنوز مشخص نشده است. دیدار وزرای ورزش ایران و اندونزی  
وزرای ورزش ایران و اندونزی با یکدیگر دیدار 

و گفت و گو کردند.
محمود گودرزی، وزیــر ورزش و جوانان ایران با امام 
نهــراوی، وزیر ورزش اندونزی دیدار کــرد. در این دیدار 
که صبح دیروز در محــل وزارت ورزش و جوانان برگزار 
شد، طرفین بر گســترش روابط تاکید کردند و خواهان 
ارتباط بیشــتر میان ورزشکاران دو طرف شدند. برگزاری 

نشست های تخصصی در دو حوزه ورزش و جوانان، دیدار 
با روسای فدراســیون های ورزش های رزمی، بدمینتون، 
والیبال، و ز نه بر د ار ی و دوچرخه سواری و همچنین بازدید 
از مجموعه ورزشــی آزادی از جملــه برنامه های در نظر 
گرفته شــده برای وزیر ورزش اندونزی است. وزیر ورزش 
اندونزی بامداد دوشــنبه ایران را به مقصد ترکمنســتان 

ترک می کند.

در پنجمیــن روز از ر قا بت های جا م جها نی والیبال 
ایران مقابل لهســتان به میدان رفت و با نتیجه 3 بر 2 

مغلوب لهستان شد.
پنجمین روز از ر قا بت های جــا م جها نی والیبال با دیدار 
تیم های ملی ایران و لهســتان آغاز شد. والیبالیست های ایران 
پیش از این دو پیروزی مقابل تونس و ونزوئلا و یک شکســت 
مقابل آرژانتین داشــتند، اما تیم  ملی لهستان با سه پیروزی 
پیاپی بــه عنوان یکــی از مقتدرترین تیم های ایــن دوره از 

ر قا بت ها شناخته شدند.
تیــم ملی والیبــال ایران با پیراهن ســورمه ای و ترکیب 
سیدمحمد موســوی، عادل غلامی، امیر غفور، سعید معروف، 
میــلاد عبادی پور، مجتبی میرزاجانپور و مهدی مرندی کار را 
آغاز کرد. والیبالیســت های ایران با ارائه یک نمایش بی نقص 
در دو ست نخســت بازی، در ست های سوم و چهارم نمایش 
قابل قبولی نداشتند و در ست پنجم هم شکست خوردند. تیم 
 ملی والیبال ایران در نهایت با نتیجه  ســه بر دو و امتیازهای 
25–18، 25 – 23، 15 – 25، 20 – 25 و 11- 15 مقابــل 
تیم  ملی لهســتان شکست خورد و به کسب یک امتیاز از تیم 

 ملی لهستان در این دیدار قناعت کرد. 
کواچ: بازی می توانست نتیجه دیگری داشته باشد

ســرمربی تیم  ملی والیبال ایران پس از باخت مقابل تیم 
 ملی لهســتان گفت: ما بعد از ســت دوم متوقف نشدیم بلکه 
لهســتان به بازی برگشــت. معتقدم بازی می توانست نتیجه 
دیگری داشته باشد. اسلوبودان کواچ، سرمربی تیم  ملی والیبال 
ایران پس از شکست 3 بر 2 مقابل تیم  ملی لهستان اظها ر کرد: 
امروز)دیروز( تمام تلاش خــود را برای انجام یک بازی خوب 
انجام دادیم و به نظرم توانســتیم. پیروزی در دو ســت مقابل 
تیم  ملی لهستان در این مسابقات بزرگ آسان نیست اما بعد 
از دو ست بازی خوب خود را متوقف نکردیم بلکه لهستانی ها 
به بازی برگشتند. آنها شــروع به دریافت های خوبی کردند و 
ســرویس های بسیار سنگینی زدند. وی افزود: ناراحت هستم. 
به ویژه  درباره ســت پنجم و امتیاز 11 – 12 که می توانســت 
11 – 11 باشــد و ممکن بود که نتیجه  دیگری در پایان این 

بازی رقم بخورد.
ملی پوشان والیبال ایران امروز از ساعت 14 باید به مصاف 

تیم قدرتمند روسیه بروند.

گفت و گو

* کادرفنی تیم ملی بوکس کشورمان نام 19 بازیکن را برای حضور در تمرینات تیم ملی اعلام کرد. 
*  نیما عالمیان با پیروزی مقابل آنتونی تران از ســوئد به مرحله نیمه نهایی تور جهانی تنیس روی میز بلژیک 
رسید. در این دیدار حساس و نفس گیر نیما عالمیان که رنکینگ 192 جهان را در اختیار دارد موفق شد با نتیجه 
٤ بر 2 نماینده سوئد را که در رنکینگ 331 جهان قرار دارد از پیش رو بردارد. عالمیان در دیدار نیمه نهایی باید 

به مصاف نماینده مجارستان برود. 

خسوس دیگر گزینه تیم ملی فوتسال نیست
كفاشیان: برای  بازی با آلمان به این كشور می رویم

ناامنــی در اســتان های مــرزی و 
شــرقی ترکیه موجب کند شــدن روند 
تردد خودروهای سنگین و صف کشیدن 

کامیون ها در گمرک بازرگان شده است.
شــاهین علیزاده فرماندار ماکــو دیروز در 
گفت و گو با ایرنا با اشاره به ناتوانی طرف ترکیه ای 
در اجرای توافق های گمرکی دو جانبه افزود: طبق 
توافق های انجام شده هر طرف از دو کشور ترکیه 
و ایران باید با ظرفیت ترخیص 500 دســتگاه 
کامیون فعالیت کنند، اما طرف ترکیه حداکثر 
ترخیص روزانــه خودرویی که انجام می دهد تا 

300 دستگاه اســت در حالی که ما برای تمام 
ظرفیت 500 دستگاه آمادگی داریم.

علیــزاده تاکید کرد: در زمان جنگ ایران و 
عراق که بنادر ایران به علت جنگ نفتکش ها و 
آســیب بنادر قادر به پشتیبانی کشور نبود، این 
گمرک هر روز شــاهد تردد بیش از یک هزار و 
500 دســتگاه کامیون از طرف ترکیه به ایران 
بود و قابل قبول نیســت که امروز ترکیه اعلام 
کند که نمی تواند چنیــن کاری را انجام دهد، 
زیرا نرم افزارها و سخت افزارهای لازم برای رونق 

این گمرک فراهم است.

وی افزود: یکی دیگر از عوامل صف کشیدن 
کامیون ها در طرف ایران نیز وضعیت نامناسب 
امنیت در شهرهای مرزی و شرقی ترکیه است 
که رانندگان ترجیح می دهند با نزدیک شدن به 
ساعات شــب از مرز ایران به سوی ترکیه عبور 

نکنند.
فرماندار ماکو گفت: در سمت ایران امنیت 
کامل برقرار اســت و ابزارهــای لازم برای ارائه 
خدمات به راننــدگان عبوری از مرز هم فراهم 
می باشــد، اما مشــکلات گمرکی باید دو طرفه 

حل شود.

گمرک بازرگان به عنوان بزرگترین گمرک 
زمینی کشور در شمال آذربایجان غربی مهمترین 
مبــادی ورود و خروج ایران بــه ترکیه و اروپا 

محسوب می شود.
این واحد گمرکی پس از بســته شدن دو 
مــرز رازی و ســرو در آذربایجان غربی از طرف 
گمرکات کشور ترکیه، این روزها با افزایش تقاضا 
برای تردد روبه رو شــده است و به همین دلیل 
برخی ایام هفته به خصوص در ســاعات بعد از 
ظهر صف های طولانی در محدوده این گمرک 

تشکیل می شود.

فرماندار ماکو خبر داد

صف طویل كامیون ها در مرز بازرگان به خاطر ناامنی در تركیه

جانباز قطع نخاعی عملیات رمضان پس از 
سال ها تحمل درد و رنج ناشی از جراحت جنگ 
روز جمعه به جمع همسنگران شهیدش پیوست.

پیکر جانباز شــهید حسین خالداری دیروز طی 
مراسمی با حضور گروه های مختلف مردم و همرزمان 
آن شهید در کوهبنان کرمان تشییع و در گلزار شهدای 

شهر آرمید.

این جانباز 70 درصد شهید در عملیات کربلای 
4 و 5، فاو، والفجر 8 و رمضان شرکت داشت از ناحیه 

کمر قطع نخاع و به درجه رفیع جانبازی نایل آمد.
جانباز شهید حسین خالداری روز جمعه پس از 
ســال ها درد و رنج ناشی از مجرومیت در بیمارستان 
شهید باهنر کرمان جان به جان آفرین تسلیم کرد و 

به جمع یاران شهیدش پیوست.

جانباز كرمانی آسمانی شد

بهره برداری از شش طرح تولیدی که شامل تولید 
شمش فولاد در کارخانه فولادین تراش آمل، تولید لبنیات 
در کارخانه شادشیر شمال، تولید داروهای دامپزشکی در 
کارخانه نگین فسفات شمال، ساخت انواع پیچ و مهره در 
کارخانه پیشتازان صنعت بابل، تولید ظروف یکبار مصرف 
کاغذی در کارخانه پاک کاغذ سبز مرزن آباد؛ تولید انواع 
پکیج های حرارتی در کارخانه تجارت خزرمرزن آباد که 
با مشارکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در قالب 
طــرح برکت انجام پذیرفته با حضور دکتر مخبر رئیس  
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( و مسئولان استانی 
در روز چهارشنبه هجدهم شهریور ماه رسما اعلام شد. 
همچنین درحاشــیه این مراسم افتتاح 7 مدرسه  
برکت و شــروع عملیات اجرایی ساخت 8 مسجد و یک 
دستگاه پل روســتایی برکت در مناطق محروم استان 

مازندران به طور هم زمان انجام شد.
لازم به ذکر اســت حجم ســرمایه گذاری در این 
طرح ها کــه با محوریت کارآفرینی و اشــتغال زایی در 
راستای توانمندسازی اقتصادی مناطق محروم و اقتصاد 

مقاومتی هدف گذاری شــده است بالغ بر هزار و صد و 
هفتاد میلیارد ریال می باشد.

ســتاد اجرایــی فرمان حضرت امــام)ره( با هدف 
شناســایی فرصت های بخش خصوصی به عنوان موتور 
توانمندســازی اقتصادی در مناطق کمتر توسعه یافته 
کشــور از طریــق بنیاد برکت در راه انــدازی طرح های 
عمرانی، زیربنایی اقتصادی، مدرسه ســازی و تاسیس و 
توســعه پروژه های اقتصادی در بخش های کشاورزی و 
صنعتی نیز به گونه ای عمــل می کند که این پروژه ها، 
دارای تاثیر کلی بر توســعه اقتصادی مناطق محروم و 
کمتر توسعه یافته کشــور، افزایش فرصت های شغلی، 
توســعه کارآفرینی، فقر زدایی و جلوگیری از مهاجرت 

نیروهای محلی داشته باشند.
رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در آیین 
افتتاح این طرح ها گفت: انقلاب اســلامی از بدو تولد تا 
به حال موفقیت های زیادی داشــته است پیشرفت های 
ما از لحاظ نظامی به حدی اســت که در ابتدای انقلاب 
برای تولید ســیم خاردار هم مشکل داشتیم ما از لحاظ 

امنیتی در یک جزیره امن و در یک حلقه آتش قرار داریم 
اما امروز بــا اتکای داخل و خلاقیت هایی که داریم و با 
تدابیر امام و مقام معظم رهبری صادرکننده تجهیزات 

نظامی هستیم.
دکتــر مخبر اظهار کرد مــا در بخش اقتصادی و 
معیشــت مردم با مشــکل جدی مواجه ایم که به نظر 
کارشناسانه یک راه بیشتر نداریم و آن توسعه اقتصادی 
توام با عدالت در چارچوب اقتصاد مقاومتی است یکی از 
ویژگی های اقتصاد مقاومتی نگاه به درون است که باید 

به خود و توانایی هایمان تکیه کنیم.
وی خاطرنشــان کرد یک اشکال جدی در اقتصاد 
وجود دارد ما در زمانی که انقلاب شد سیاست را به مردم 
واگذار کردیم که تا الان محکم ایستادگی کرده اند و هیچ 
کس نتوانسته به آن ضربه بزند اما در اقتصاد نتوانستیم 
این کار را بکنیم چون اقتصاد دولتی ماند و این مردمی 
کردن اقتصاد از اساسی ترین نکات اقتصاد مقاومتی است.

عضــو هیئت امنای ســتاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( افزود راه اندازی و تکیه به شرکت های دانش بنیان 

باعث رشــد و توسعه اقتصادی ما می شود همانگونه که 
رهبر معظم انقلاب اسلامی توصیه فرمودند باید مواظب 
نفوذ اقتصاد آمریکایی باشیم و نکته ظریف آن این است 
که در طول سال های گذشته که با غرب در تقابل بودیم 
باعث رشد توانایی همایمان شد. مبادا دستاوردهای انقلاب 

را از دست بدهیم.
ایشان اعلام کرد فعالیت های ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( با اقتصاد مقاومتی تطابق دارد و تلاش 
می کنیم که همه این امور رعایت شــود هدف ما کمک 
به مردمی کردن اقتصاد اســت ما شــرکت هایی داریم 
که خودمان تاســیس کردیم و آن ها را به سمت مردم 
برده ایم تا از آن منتفع بشــوند. توانمندسازی اقتصادی 

برای محرومین هدف ماست.
محمد مخبر در پایان به دو اقدام مهم ستاد اشاره 
کرد احداث و اتمام 10 بیمارستان 1000 تختخوابی  در 
مناطق محروم کشور و تبدیل 1000 هکتار از اراضی این 
ســتاد در تهران به فضای سبز و جنگل  کاری به جهت 

حفظ محیط زیست و نیاز شهر تهران.

لکوموتیو توانمندسازی اقتصادی در مسیر مازندران

اولین بزرگداشت شهدای بصیرت به منظور 
گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان عبدالحمید 
دیالمه، سیدحســن آیت، علی انصاری، سید 
اسداله لاجوردی و ابوالحسن کریمی از پیشتازان 

مبارزه با جریان نفاق، فردا برگزار می شود.
پاسداشــت این شــهدای والامقام فردا با حضور 
محمدحسین صفارهرندی، دکتر اسدالله بادامچیان و 
جواد منصوری و به همت موسسه روایت تاریخ انقلاب 
اســلامی و همکاری حزب الله سایبر، سازمان فضای 
مجازی ســراج، سازمان هنری اوج و موسسه شهدای 
دانشــجو و نخبه از ساعت 17 الی 19 در تالار سوره 
حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی واقع در خیابان 

سمیه تقاطع حافظ برگزار می شود.
بنا به اعلام ستاد بزرگداشت شهدای بصیرت، این 
شهیدان در سه ویژگی مهم با یکدیگر مشترک هستند؛ 
ویژگی نخست جریان شناسی، رویارویی و تقابل فکری 
با جریانات مختلف انحرافی و التقاطی است، به طوری 
که شهید اسداله لاجوردی نخستین کسی است که در 
همان سالهای نخست انقلاب خطر سازمان مجاهدین 

انقلاب را بارها گوشزد می کند و در وصیت نامه خود از 
آنان با تعبیر »منافقینِ انقلاب« یاد می کند و شهیدان 
دیالمه و آیت نیز از معدود افرادی هســتند که علی 
رغم عوام فریبی و التقاط ابوالحســن بنی صدر درباره 
آن دست به افشاگری می زنند و می کوشند همگان را 
به انحراف او آگاه کنند، همچنین شهید علی انصاری 
در ســمت استاندار و شهید ابوالحسن کریمی هم در 
سمت دادستان انقلاب استان گیلان نقش بسزایی در 

افشای ماهیت بنی صدر و منافقین دارند.
به گزارش تســنیم، ویژگی مشــترک دیگر این 
شهیدان ترور شخصیت توسط جریانات نفاق و التقاطی  
و ویژگی سوم این شهدا، ترور فیزیکی توسط منافقین 
است، به طوری که شهید دیالمه در انفجار هفتم تیر 
ماه ســال 1360، شــهید انصاری 8 روز بعد و شهید 
آیت 40 روز بعد توســط منافقین ترور و به شهادت 
می رسند. شــهید کریمی نیز در سال 1365 هدف 
ترور منافقین قرار می گیرد و در شهریور سال 1377 
نیز شــهید لاجوردی پس از سالها مجاهدت در بازار 
تهران به دست منافقین کوردل به شهادت می رسد.

فردا برگزار می شود

اولین بزرگداشت شهدای بصیرت


